m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004453. 05- 08-2025. h. 16: 04

o s ::i .t
i_b,\l\q\

) \‘\\:} NMinistero dell Tstreczione e del Merdto
’ “-ii'f)j 'Z//ﬁ,‘/o-': Jeolastico %gy&bﬁﬂ/@ /mﬂ- [ Sttt @ngy/m
Uicio VI - Asmbito Territoriate di Fortsi-Oesena e Rinind

IL Dirigente

Vista Uipotesi di C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/2028 sottoscritta in
data 10 luglio 2025;

Vista la nota M.I.M. prot. n. 159306 dell’11 luglio 2025 relativa alle utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie peril personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2025/2026;

Vista la nota prot. n. 27885 del 15 luglio 2025 con la quale 'U.S.R. per 'Emilia-Romagna
trasmette la predetta ipotesi di C.C.N.I. e la predetta nota M.[.M;

Visto l'organico di diritto del personale A.T.A. per l'a. s. 2025/2026 formalizzato con atto
prot. n. 2819 del 14 maggio 2025;

Visti i posti vacanti e disponibili dopo i movimenti per Ua. s. 2025/2026, pubblicati con
nota prot. n. 3395 del 13 giugno 2025;

Viste le domande e le preferenze espresse dagli interessati;

Ritenuto non necessario formulare la graduatoria in quanto gli interessati vengono
soddisfatti sulla prima preferenza richiesta, relativa al Comune di ricongiungimento;

DISPONE

dall’1/9/2025, e limitatamente all’a.s. 2025/2026 le assegnazioni provvisorie del
personale A.T.A. modo seguente:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

nr. | Cognome e Nome Sede di titolarita 1/9/2025 Sede di assegnazione 1/09/2025
1 De Donato [.C. “Zavalloni” Riccione I.S.1.S.S. “Gobetti” Morciano di
Giuseppina Romagna
2 Morici Maria I.C. “Valle del Conca” I. C. Misano Adriatico
Loredana Morciano di Romagna
3 Zamagna Alice [.C. “Fermi” Rimini domanda non soddisfatta (posto
non disponibile)

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi-U.O. 4 -tel. 0541/717611 e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it

Sede di Forli Sede di Rimini

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLI (FC) C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0543/451311 Tel: 0541/717611

PEC: csafo@postacert.istruzione.it PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.fo@istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it


mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/

i \»x\;\ NMinéstero- dell Tstreczione e del Merdto
LI ;r‘-.‘, ~ . N B
f-i?;f"j ‘é//ﬁ‘/o Jeotastico- S fymfmé’/ /mﬂ- [ Emitia- A, ormagna
((///r vo- VI - Aibito- Tervitoriate db Forde- Gesena e Simiine
PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO
nr. Cognome e Sede di titolarita 1/9/2025 Sede di assegnazione 1/9/2025
Nome

1 Carotenuto I.C. “Zavalloni” Riccione I. C. “Valle del Conca” Morciano

Giuseppina di Romagna
2 Minniti Manuela | Circolo Didattico 6 Rimini I.C. “R. L. Montalcini” Bellaria

Igea Marina

3 Sabato Maria I.C. “Zavalloni” Riccione I.T.E.S “Valturio” Rimini

Soccorsa

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
PROFILO PROFESSIONALE: Area Funzionari ed Elevata Qualificazione
nr. Cognomee Sede di titolarita 1/9/2025 Sede di assegnazione 1/9/2025
Nome

1 Migliore Luca [.C. “G. Novello” Ravenna I. C. “Fermi” Rimini
2 Orsillo [.0. San Marco dei Cavoti (BN) Circolo Didattico 2

Carmelina Santarcangelo di Romagna

A seguito della definizione dell’organico di diritto adeguato alle esigenze di fatto per 'a.s.
2025/2025 sara riesaminata la domanda attualmente non soddisfatta.

Con successivo atto saranno effettuate le assegnazioni provvisorie interprovinciali come
da sequenza operativa Allegato 6 dell’ipotesi di C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni prowvisorie peril personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici
2025/2028 sottoscritta in data 10 luglio 2025.

Le controversie individuali sono disciplinate dall’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.l. ¢
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale docente,
educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/2028 sottoscritta in data 10 luglio.

pag.2di3
Sede di Forli Sede di Rimini
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLI (FC) C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)

Tel: 0543/451311

PEC: csafo@postacert.istruzione.it

Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it



mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/

8

:4'\ \\L‘P__ NMrstero dell Tstrazione e del NMerdto

’ fi:?ép Z/jﬁ,‘/o-': Jeolastico- @gzbﬁa/f&/w@ L Ernilia- %0/72@/?&
Uicio VI - Asmbito Territoriate di Fort-Oesena e Riinind

ILdirigente
Giuseppe Foti

S P/
/ / 74 0/
/7

GIUSEPPE FOTI
MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL

MERITO
05.08.2025 13:54:47 UTC

Ai dirigenti Scolastici delle scuole statali LL. SS.

Al sito web dell’ufficio

Al’U.S.T. di Benevento e Ravenna LL. SS.
e,p.c. Alle O0.SS. Comparto Istruzione e Ricerca LL. SS.
pag.3di3
Sede di Forli Sede di Rimini
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLI (FC) C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0543/451311 Tel: 0541/717611
PEC: csafo@postacert.istruzione.it PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it


mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-05T15:54:47+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2025-08-05T16:04:27+0200
	protocollo




